



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2022 г. № 557
Калининград

О внесении изменений в государственную программу Калининградской области «Цифровая трансформация»

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Калининградской области «Цифровая трансформация», утвержденную постановлением Правительства Калининградской области от 20 января 2022 года № 3 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Калининградской области от 14 июня 2022 года № 317).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Калининградской области
от 20 октября 2022 г. № 557

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу
Калининградской области «Цифровая трансформация»

1. В строке «Объемы финансового обеспечения государственной программы» паспорта указанной государственной программы цифры «7861367,9», «1219010,5», «846713,7» заменить соответственно цифрами «7996619,1», «1258706,0», «942269,4».

2. В строке «Объемы финансового обеспечения подпрограммы 1» паспорта подпрограммы 1 указанной государственной программы цифры «3047264,1», «638502,9» заменить соответственно цифрами «2918093,1», «509331,9».

3. В строке «Объемы финансового обеспечения подпрограммы 2» паспорта подпрограммы 2 указанной государственной программы цифры «2771206,6», «363900,6», «295584,5» заменить соответственно цифрами «3032195,3», «529333,6», «391140,2».

4. В строке «Объемы финансового обеспечения подпрограммы 3» паспорта подпрограммы 3 указанной государственной программы цифры «2042897,2», «216607,0» заменить соответственно цифрами «2046330,7», «220040,5».

5. В приложении № 1 к указанной государственной программе:

1) строку 17 таблицы 1 исключить;

2) в таблице 2:

- в графе 7 строки 4 цифры «81,7» заменить цифрами «81»;

- в графах 8, 9, 17 строки 5 цифры «1219010,5», «846713,7», «7861367,9» заменить соответственно цифрами «1258706,0», «942269,4», «7996619,1»;

- в графах 8, 9, 17 строки 7 цифры «1211543,6», «846713,7», «7853901,0» заменить соответственно цифрами «1251239,1», «942269,4», «7989152,2»;

- в графах 8, 9, 17 строки 8 цифры «1219010,5», «846713,7», «7861367,9» заменить соответственно цифрами «1258706,0», «942269,4», «7996619,1»;

- в графах 8, 9, 17 строки 9 цифры «1057153,4», «836253,4», «7678590,2» заменить соответственно цифрами «1096848,9», «931809,1», «7813841,4»;

- в графах 8, 17 строки 24 цифры «638502,9», «3047264,1» заменить соответственно цифрами «509331,9», «2918093,1»;

- в графах 8, 17 строки 26 цифры «631036,0», «3039797,2» заменить соответственно цифрами «501865,0», «2910626,2»;

- в графах 8, 17 строки 27 цифры «638502,9», «3047264,1» заменить соответственно цифрами «509331,9», «2918093,1»;
- в графах 8, 17 строки 28 цифры «480604,0», «2876361,0» заменить соответственно цифрами «351433,0», «2747190,0»;
- в графах 8, 17 строки 37 цифры «312628,4», «326034,8» заменить соответственно цифрами «163628,5», «177034,9»;
- в графах 8, 17 строки 39 цифры «305161,5», «318567,9» заменить соответственно цифрами «156161,6», «169568,0»;
- в графах 8, 17 строки 40 цифры «312628,4», «326034,8» заменить соответственно цифрами «163628,5», «177034,9»;
- в графах 8, 17 строки 41 цифры «154729,5», «155131,7» заменить соответственно цифрами «5729,6», «6131,8»;
- в графах 8, 17 строк 72, 74 – 76 цифры «325874,4», «2721229,2» заменить соответственно цифрами «345703,4», «2741058,2»;
- в графе 7 строки 83 цифры «70» заменить цифрами «70,2»;
- в графах 8, 9, 17 строк 85, 87, 88 цифры «363900,6», «295584,5», «2771206,6» заменить соответственно цифрами «529333,6», «391140,2», «3032195,3»;
- в графах 8, 9, 17 строки 89 цифры «359942,4», «291626,3», «2759332,0» заменить соответственно цифрами «525375,4», «387182,0», «3020320,7»;
- в графах 8, 9, 17 строк 103, 105 – 107 цифры «146647,6», «105217,2», «356797,8» заменить соответственно цифрами «145952,0», «129622,9», «380507,9»;
- в графах 8, 9, 17 строк 113, 115 – 117 цифры «196894,4», «171074,1», «2267977,9» заменить соответственно цифрами «358183,1», «242224,2», «2500416,7»;
- в графах 7 – 15 строки 122 цифры «70», «70», «70», «70», «71», «72», «73», «75», «80» заменить соответственно цифрами «84,7», «84,7», «84,75», «84,75», «84,77», «84,8», «84,85», «84,9», «85»;
- в графе 2 строки 123.1 слова «МСЗУ, оказываемых» заменить словами «услуг, предоставляемых», слова «количества региональных МСЗУ» заменить словами «общего количества региональных услуг»;
- в графах 8, 17 строк 124, 126, 127 цифры «19358,6», «145430,8» заменить соответственно цифрами «25198,5», «151270,7»;
- в графах 8, 17 строки 128 цифры «15400,4», «133556,2» заменить соответственно цифрами «21240,3», «139396,1»;
- строки 132 – 144 исключить;
- в графах 8, 17 строк 148, 149, 150 цифры «216607,0», «2042897,2» заменить соответственно цифрами «220040,5», «2046330,7»;
- в графах 8, 17 строк 155 – 157 цифры «57799,2», «542823,0» заменить соответственно цифрами «60177,2», «545201,0»;
- в графах 8, 17 строк 162 – 164 цифры «158807,8», «1500074,2» заменить соответственно цифрами «159863,3», «1501129,7»;
- 3) в графах 4, 5 строки 6 таблицы 3 слова «МСЗУ, оказываемых» заменить

словами «услуг, предоставляемых», слова «количества региональных МСЗУ» заменить словами «общего количества региональных услуг».